INDICAÇÃO Nº 886 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
que seja realizado um estudo sobre a retirada de uma rampa na altura do n.º 1.159 na rua
Comendador José Garcia.

JUSTIFICATIVA

A finalidade de tal pedido é atender à reivindicação dos
comerciantes que reclamam que a referida rampa ocasiona um acúmulo de água que fica
parada no local, essa que além de causar um mau cheiro, traz riscos à saúde da
população.

Sala das Sessões, 5 de setembro de 2023.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  5 de setembro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XXAAVA91T11G140P
		2023-09-05T13:17:01-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura